RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "EDITAL 05/2021 REGULAR PERMANÊNCIA E

INCLUSÃO DIGITAL TIPO 1 - CAMPUS IBIRITÉ" DO
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "EDITAL 05/2021 REGULAR
PERMANÊNCIA E INCLUSÃO DIGITAL TIPO 1 - CAMPUS
IBIRITÉ" do programa de assistência estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
019.420.***-01
020.013.***-51
020.595.***-03
020.865.***-95
020.945.***-01
021.150.***-86
023.395.***-88
023.395.***-50
066.904.***-57
079.845.***-89
088.832.***-50
093.568.***-95
099.927.***-26
101.093.***-23
105.047.***-56
108.101.***-57
112.317.***-05
114.001.***-85
126.703.***-08
133.586.***-95
133.642.***-02
134.289.***-89
135.500.***-85
136.366.***-08
137.770.***-50
138.770.***-60
140.471.***-40
145.847.***-71
146.177.***-25
146.413.***-73
146.739.***-75

148.038.***-37
148.610.***-89
148.664.***-00
148.864.***-58
149.223.***-57
151.172.***-52
152.343.***-19
152.737.***-89
152.837.***-93
152.878.***-25
153.198.***-76
153.517.***-18
155.451.***-58
155.520.***-00
155.976.***-00
156.972.***-20
157.114.***-25
157.189.***-40
157.934.***-64
158.223.***-06
158.735.***-90
159.346.***-20
159.473.***-52
159.474.***-46
161.351.***-50
161.850.***-94
161.899.***-78
162.050.***-96
162.199.***-65
164.745.***-83
165.048.***-79
165.747.***-29
165.857.***-01
166.118.***-24
166.960.***-18
167.536.***-00
167.890.***-65
167.936.***-96
168.075.***-02
168.210.***-90
168.425.***-92
168.433.***-10
168.433.***-86
169.877.***-58
170.031.***-51
170.807.***-14
170.815.***-86
170.917.***-05
171.146.***-37
171.814.***-80
172.721.***-50

174.693.***-18
175.200.***-55
175.456.***-85
176.270.***-62
176.360.***-38
178.573.***-71
181.371.***-27
190.609.***-55
506.409.***-53
700.491.***-81
700.550.***-37
700.781.***-21
701.231.***-48
701.491.***-30
702.100.***-30
702.207.***-24
703.534.***-25
703.707.***-97
703.788.***-69
704.764.***-81
704.992.***-99
705.043.***-10
705.222.***-06